- 1 -

                           令和 3年 4月 10日

武陵会会員の皆様へ

明治大学付属中野高等学校 校友会

                              武陵会 会長 大塚 規之

令和３年度 武陵会定時総会開催延期のお知らせ

拝啓 陽春の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のことと心よりお慶び

申し上げます。さて、令和３年５月２９日（土）に武陵会定時総会の開催を予定

しておりましたが、新型コロナウィルスの感染リスクの収束が未だはっきりしま

せん。また東京都では「まん延防止等重点措置」が１２日から適用されることが

政府決定されました。このような状況に鑑み、定時総会の開催を延期することと

致しましたのでお知らせ致します。

 会則には毎年５月に総会の開催が義務づけられておりますが、会員の皆様やご

家族、そして会場となる学校に登校している生徒の健康を第一に考えて、会則に

反することにはなりますが、役員間で協議し、定時総会の開催延期という決断を

致しました。

 また、令和３年度の事業計画と予算につきましては、万やむを得ず総会の承認

決議なく執行することになりますが、この点につきましては、より適切な方法が

ないか引き続き検討したいと考えております。

 ホームページやオンラインなどＩＣＴを駆使した総会の開催も併せて検討させ

て頂きます。

 会員の皆様には大変なご迷惑をおかけすることになり誠に申し訳ございません。

何卒ご理解を賜り、引き続き武陵会へお力添えのほどお願い申し上げます

敬 具